
{ So
lq'

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTA'»O DO CEARÁ - PREFEITURA MUN]C]PAL »E T]ÂNGUÁ - SECliETAlilÂ
l)E FINANÇAS AVISEI)E i REGÂO PRESENCIAL N' }'P 83/2022-SEFIN. A Prefeitura
Municipalde Tianguá comunica aos interessados que estará rwebendo até às 08h30min do dia
02 de Agosto de 2022, na saia de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita Ho
785, 1Bairro Nenê Plácido -- Tíanguá-CE, os envelopes de propostas de preços e habilitação para
o Pregão Presencial n' PP 03/2022-SEFIN, que tem c.omo objeto a Contratação de empresa
visando a implantação de solução tecnológica informatizada de gestão tributária,
obrigatoriamente em plataforma web e módulos integrados, fornecimento de sistema de
informações geográüiças e aplicação para controle do simples nacional. incluindo os serviços de
migração de dados, çustomizaçãa, supere técnico e {reínamento de usuários, .junto ao município
de Tianguá/Ce. O Edita! poderá ser obtido junto à Comissão. no endereço acima. das 08h às } 7h.
nos dias úteis, e nos cites: }vwyy:llçç.ce.gov.br/licítacoe$ e Tianguá-CE,
18 de Julho de 2022. Trago Peneira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial.

TIAG Pl$kKiitA .\nnRAnE E v.
Pregoeiro

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará wylw:!jênsge:çe:gplb!
CNPJ: 07.735.178/0D01-20 - CGF: 06.920.167.1 - Fere: (88) 3671.2288



Õ'Ó 'lêi

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETA
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL NO PP 03/2022-SEFIN. A Prefeitura Munii de

comunica aos interessados aue estará recebendo até às Q8h30ruin dn dia Q2 de Agosto HÊ
na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n o 785, Bairro Nenê Plácido
- Tianguá-CE, o$ envelopes de propostas de preços e habilitação para a Pregão Presenclâln ' PP
03/2022-SEFIN, que tem como objeto a Contratação de empresa visando a implantação ae
solução tecnológica Informatizada de gestão tributária, obrigatoriamertÍe em plataforma web e
módulos integrados, foroocimento de sistema de

tc

de empresa visando a

geográficas
controle do simples nacional, incluindo os serviços de migração de dados, customização, suporte
técnico e treínamento de usuários, junto ao município de Tianguá/Ce. O Editalpoderá ser obtido
junto à Comissão, ao endereço acima, das 08h às 'i7h, nos dias úteis, e nos

Tianguá-CE, 18 de Julho de 2022.

informações e aplicação para

endereço
licitacoes e www.tianqua.ce.qov.br

\lÀ.. Peneira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro Ofic

acima. das cites:
Tiago

ial
10v.l

Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce, por meio do Pregoeiro Oficial. torna público aos
nteressados o AVISO DE REPUBLICAÇÃO DQ PREGÃO ELETRON}CO N'. PE OS/2022 -LESA,
ID 950927, que tem como objeto o REGiSTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO MEDICO HOSPITALAR e MATERIAL DE
CONSUMOS PARA SER UTILIZADO EM RESGATE. COM INTUITO DE ATENDER AS
NECESStDADCS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE. Em vlRude de
acatamento de impugnação impetrada junto ao procedimento iicitatório em epígrafe. O Aderido n
OI do Editale seus anexos poderão ser obtidos no site do Banco do Brasilatravés dos endereços
eletrõnicos: http:/AA/ww.licitacoes -e.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/

A

e
https://licitacoes.tce.ce.gov-bf. O recebimento das propostas através do site do Banco
dar-se«á até às 14h00min do dia 02/08/2022. Abertura das Propostas: 02/08/2022 às 14h00min.
Início da Disputa de Lances às 14h15min dia 02/08/'2022 (horário de Brasília). Solicitações de

do edital deverão ser enviadasesclarecimento

Municipal de

endereço eletrânico
i!!a:çe.:aev:be. Trago Peneira Andrade 6 Vasconcelos -- Pregoeiro O$ciai.

Tianguá, 18 de Julho de 2022.

acerca ao de
Frete t ra

e -mail:

:; fT::"11Yr:i?:ri:\ T ?r'y$:#@.Hié③&i#''f' ''q;"'l!' T "=''','; : :
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - EXTRATQ
D0 3o (Terceiro) TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 07.02.2020.001-SEADM, RESULTANTE
do PREGÃO PRESENCIAL N' PP Q5/2020-SEADM, cujo abieto é a sub-rotação do Contrato N'
07.02.2028.⑩01-SEADM, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS, DKSTINAOA Á SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ - CE. constantes na CLÁUSULA SEGUNDA - D0 08JETO, firmado originalmente pela
SUB-ROGANTÉ. para a SUB-ROGADA. à AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E
TRANSPORTE DE TIANGUA - ASTT. transferindo-se todos os seus direitos e obrigações dele
decorrentes, a partir da assinatura deste Termo Aditivo no que se re③re à responsabilidade da
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS, DESTINADA A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE. VALOR: R$ 11.520,00
(Onze milquinhentos e vinte reais) ; Signatários: NATÁLIA FÉLIX DA FROTA - SECRETÁRIA
DE ADMINISTRAÇÃO (SUB-ROGANTE), CÂNDIDA JOSÉ MAGALHÃES DE MELO
PRESIDENTE DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DE TIANGUÁ
AS'íT {SUB-ROGADA); ANTÕNIO CÍCERO DO VALE LIMO - A C DO VALE LIMO - ME.

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves CPF: "' 02 54 13 em 19/07e022 l6:09:10 ip CQm n : 192 16ü 0 5 El11$=:
Autentiçação ern: VFww.tianoua ce gov brldiariaonciat php?ld:lal EgiiÊii



DIÁRIO OF]CTAL DO ESTA»O SER]L 3 1 ANÍ) Xl\ N'147 IFORTALEZA, 19 1)E JULFIO nE 2022

1 ..

Pinho grito - Presidente CPL

Neto n Presidente da Comissão Permanente de Licitações.

FSC
.0

ou pelo süe hup://municípios.tce.ce.güv.br,/licitacoes. O I'rcRoeiro.

Presidente da C?L/PIHBS.



@⑧
⑧

®

④ ⑧

'J


